
 
 

入札経過書      

 

   令和７年度   入札日時  令和８年１月２２日  午前１１時００分 

件名 
松戸市和名ケ谷クリーンセンター余剰電力の売却及び公共施設（２施設）で使用する電力供給(単

価契約) 

場所 松戸市和名ケ谷１３４９番地の２ 松戸市和名ケ谷クリーンセンター 他２施設 

期間 契約締結日から令和９年３月３１日まで 

契約方法 地方自治法施行令第 167条の 5の 2の規定により制限付き一般競争入札 

業者名 

備考 
第１回入札額 第２回入札額 摘要 

1 カナデビア株式会社 東京本社 

入札書 

（税込）9,425,143 円 

和名ケ谷クリーンセンターの余剰電力売却 

（税込）97,155,263 円 

市役所本庁舎で使用する電力供給 

（税込）55,589,100 円 

東部クリーンセンターで使用する電力供給 

（税込）32,141,020 円 

 落札 

2 株式会社UPDATER 

入札書 

（税込）17,955,993円 

和名ケ谷クリーンセンターの余剰電力売却 

（税込）141,893,781 円 

市役所本庁舎で使用する電力供給 

（税込）78,781,050 円 

東部クリーンセンターで使用する電力供給 

（税込）45,156,738 円 

 

予定

価格

未達 

3     

4     

5     

 

（１）業者名    カナデビア株式会社 東京本社 

 

（２）落札額    （税込）9,425,143円 

 

（３）予定価格   入札書比較価格               （税込）-33,185,148円 

          和名ケ谷クリーンセンターの余剰電力売却 （税込）85,893,852円 

          市役所本庁舎で使用する電力供給     （税込）79,213,200円 

          東部クリーンセンターで使用する電力供給 （税込）39,865,800円 

 

（４）最低制限価格   設定なし 

 

 

 入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 


